GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1549 – Edição Especial de Dezembro de 2025

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1549 – Edição Especial de Dezembro de 2025 Sousa/PB – Segunda, 22 de Dezembro de 2025

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0534/2025

INEXIGIBILIDADE Nº 080/2025

OBJETO: Contratação através da locação de imóvel localizado na Rua Juvencio Vieira da Silva, nº 01, no bairro e

loteamento Jardim Sorrilandia III, cidade de Sousa, Estado da Paraíba, para funcionamento da Sede da Secretaria de

Urbanismo.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Sousa/PB.

CONTRATADA: MILTON DE ASSIS GARRIDO NETO, CPF nº 048.737.194-10.

FUNDAMENTO: artigo 74, inciso V e §5, da Lei nº 14.133/21

FONTE DE RECURSO:

LEI ORDINÁRIA Nº 3.255 de 31/12/2024 ORÇAMENTO 2025

22.090 SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

15 122 2006 2074 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

000620 3390.36 99 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA

DATA DO CONTRATO: 24/11/2025

VALOR TOTAL: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais);

VIGÊNCIA: 12 meses.

Sousa-PB, 22 de dezembro de 2025

HELDER MOREIRA ABRANTES DE CARVALHO

PREFEITO MUNICIPAL DE SOUSA-PB

EXTRATOS